
 
                                                                                                                            
                                                                                                                             
                                                                                              
 

 

 

 

 

 

Η Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας

λειτουργίας του Ξενώνα Β1

Ιωαννίνων - Τ.Κ. 10444), αναφορικά με την προμήθεια 

την υπηρεσία τεχνικής υποστήριξής του 

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με χρηματοδότηση 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης 

Υγείας (ID 16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

δυνάμει της υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165728, 

Τεχνική Περιγραφή για την 

Υποστήριξης Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού

2023 Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια 

Εξοπλισμού & Παροχή Τεχνικής

Κολωνού3 και (δ) το 

Στραβουδούλη Κωνσταντίνου του 

αριθμός 5 – Τ.Κ. 19100,  κατόχου του Α.Φ.Μ. 

από 09-03-2023 προσφοράς τ

υποβληθείσες.  

 

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη

                                                                                  Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.med

  ΞΕΝΩΝΑΣ Β1 ΚΟΛΩΝΟΥ
                                     Ναυπλίου 2 & Ιωαννίνων 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Αθήνα, 1

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας στο πλαίσιο 

Ξενώνα Β1 στον Κολωνό Δήμου Αθηναίων (Ναυπλίου αριθ. 2 & 

, αναφορικά με την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

την υπηρεσία τεχνικής υποστήριξής του και έχοντας υπόψη: (α) την από 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΞΕΝΩΝΑ Β1 ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με χρηματοδότηση 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου «Δημιουργία νέων Στεγαστικών 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής 

το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ4ΣΗ-5ΩΡ) απόφασης με 

 (β) το από 01-03-2023 εγκεκριμένο Πρωτογενές Αίτημα / 

Τεχνική Περιγραφή για την Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού & Παροχή Τεχνικής 

Υποστήριξης Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού του Ξενώνα Β1 Κολωνού, (γ) 

Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια 

& Παροχή Τεχνικής Υποστήριξης Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού 

ο φάκελο συμμετοχής της ατομικής επιχείρησης

Κωνσταντίνου του Ηλία, με έδρα στα Μέγαρα Αττικής, οδός Βυζαντίου 

,  κατόχου του Α.Φ.Μ. 047698726 – Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας

ροσφοράς του, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις 

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΞΕΝΩΝΑΣ Β1 ΚΟΛΩΝΟΥ                                                                                           
Κολωνός – Τ.Κ. 10444  

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Αθήνα, 12-03-2023  

 των αναγκών 

Ναυπλίου αριθ. 2 & 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού και 

την από 03-03-2023 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΟΛΩΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΤΗΣ 

Α.Μ.Κ.Ε. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με χρηματοδότηση από το Ταμείο 

«Δημιουργία νέων Στεγαστικών 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

«Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής 

το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

5ΩΡ) απόφασης με 

Πρωτογενές Αίτημα / 

& Παροχή Τεχνικής 

 την από 01-03-

Γενική και Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων για την Προμήθεια Ηλεκτρονικού 

Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού του Ξενώνα Β1 

ατομικής επιχείρησης του κ. 

στα Μέγαρα Αττικής, οδός Βυζαντίου 

Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας, μετά της 

, η οποία τελευταία ήταν χαμηλότερη από τις 



 
                                                                                                                            
                                                                                                                             
                                                                                              
 

 

 

 

Την ανάθεση της προμήθειας 

υποστήριξης ηλεκτρονικού εξοπλισμού

(παραβατικούς εφήβους) μ

ατομική επιχείρηση του κ.

Μέγαρα Αττικής, οδός Βυζαντίου αριθμός 

047698726 – Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας

 Η διάρκεια της προμήθειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

περίπτωση λήγει στις 31

άρχεται από την υπογραφή της Συμβάσεως και έχει ισχύ ένα (1) έτος.

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια 

τεχνικής υποστήριξης ηλεκτρονικού εξοπλισμού

χιλιάδων επτακοσίων σαράντα δυο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

 

  

 

 

 

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη

                                                                                  Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.med

  ΞΕΝΩΝΑΣ Β1 ΚΟΛΩΝΟΥ
                                     Ναυπλίου 2 & Ιωαννίνων 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρονικού εξοπλισμού και της υπηρεσίας τεχνικής 

υποστήριξης ηλεκτρονικού εξοπλισμού του Ξενώνα Β1 Κολωνού

(παραβατικούς εφήβους) με ψυχικές διαταραχές και ψυχοκοινωνικά προβλήματα

ατομική επιχείρηση του κ. Στραβουδούλη Κωνσταντίνου του Ηλία

οδός Βυζαντίου αριθμός 5 – Τ.Κ. 19100,  κατόχου του Α.Φ.Μ. 

Δ.Ο.Υ. Ελευσίνας. 

θειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

31-03-2023. Η παροχή της υπηρεσίας τεχνικής υποστήριξης 

άρχεται από την υπογραφή της Συμβάσεως και έχει ισχύ ένα (1) έτος. 

Η αμοιβή του Αναδόχου για την προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού και την υπηρεσία 

τεχνικής υποστήριξης ηλεκτρονικού εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 

χιλιάδων επτακοσίων σαράντα δυο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 Γεώργιος Κούτα

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΞΕΝΩΝΑΣ Β1 ΚΟΛΩΝΟΥ                                                                                           
Κολωνός – Τ.Κ. 10444  

και της υπηρεσίας τεχνικής 

Ξενώνα Β1 Κολωνού για άτομα 

ε ψυχικές διαταραχές και ψυχοκοινωνικά προβλήματα, στην 

Ηλία, με έδρα στα 

,  κατόχου του Α.Φ.Μ. 

θειας άρχεται με την υπογραφή της Σύμβασης και σε κάθε 

Η παροχή της υπηρεσίας τεχνικής υποστήριξης 

και την υπηρεσία 

ανέρχεται στο ποσό των δεκαέξι 

χιλιάδων επτακοσίων σαράντα δυο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών  (€ 16.742,48)  

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

 

Γεώργιος Κούτας 


